
ZARZĄDZENIE NR 59/2018 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Siemirowicach Panu 
Zenonowi Iszczuk 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 996) 

Powierzam Panu Zenonowi Iszczuk stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Siemirowicach 
na okres od dnia 01 września 2018r. do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

§2 . 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 2018 r. 

Id: 1CCBE525-C6FA-40DF-A233-4485B85B90FE. Podpisany Strona 1 


